ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСК
ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского  района Алтайского края третьего созыва

РЕШЕНИЕ  № __9___
10.07.2018                                                                                             г. Змеиногорск

О    заверении   списка   кандидатов   в  депутаты
Змеиногорского  городского Совета депутатов
Змеиногорского  района Алтайского края

третьего созыва,  выдвинутых  Змеиногорским

местным отделением Всероссийской политической                                                                        Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ »
Рассмотрев представленные Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической   Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ »  документы для заверения списка кандидатов в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского  района Алтайского края  третьего созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ »  в соответствии  со статьей 35  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 160  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС,  избирательная комиссия города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  РЕШИЛА:

1. Заверить прилагаемый  список  кандидатов в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского  района Алтайского края  третьего созыва в количестве 16 (шестнадцати) человек, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения  заверенную копию списка кандидатов в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского  района Алтайского края  третьего созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ »

3. Направить представленные в избирательную комиссию города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края   сведения о кандидатах в депутаты Змеиногорского городского Совета   депутатов    Змеиногорского района Алтайского   края третьего созыва, включенных  в указанный список кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
Председатель избирательной комиссии                            В.Н. Бессмертных
Секретарь избирательной  комиссии                                 Т.Н.Должикова
                                                                                                                                                                                             ЗАВЕРЕН

                                                                                                                                                                                             решением избирательной комиссии                                                                  города Змеиногорск Змеиногорского  района Алтайского края  от 10.07.2018г. № 9
список кандидатов
в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского  района Алтайского края  третьего созыва,

выдвинутых по многомандатным избирательным округам   избирательным объединением

Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ  »

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

кандидата
	Дата рождения кандидата
	Место рождения кандидата
	Адрес места жительства
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Наименование или код органа, выдавшего паспорт
	Номер избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Бурау Алла Борисовна
	04.06.1970г.
	г.Змеиногорск Алтайского края
	Алтайский край, Змеиногорский район,                 город Змеиногорск, ул.Стрижкова , д.6
	01 15  094745 выдан 24.06.2015г.
	МП УФМС России по                Алтайскому краю  по Змеиногорскому району
	№1

	2
	Фадеев Андрей Викторович
	19.03.1979г.
	г.Курган-Тюбе
республика Таджикистан
	Алтайский край,                  город Змеиногорск,                 ул..Маяковского, 57
	01  03  821666 выдан 12.09.2003г
	ОВД Третьяковского района Алтайского края
	№1

	3
	Бабенков Виктор Александрович
	04.04.1944
	г.Славгород Алтайского края
	Алтайский край, Змеиногорский район,                 город Змеиногорск, ул.Л.Толстого, д.11кв.1
	01 00 283068 выдан 10.05.2001г.
	Змеиногорским ГОВД Алтайского края
	№2

	4
	Жуков Владимир Афанасьевич
	19.07.1969
	С.Карамышево Змеиногорского района Алтайского края
	Алтайский край,  Змеиногорский район                 город Змеиногорск,                 ул..Свердлова,д.34
	01 14  985500 выдан 28.07.2014
	ТП УФМС России по Алтайскому краю Змеиногорскому району
	№2

	5
	 Молостов Александр Александрович
	19.12.1978
	г.Змеиногорск Алтайского края
	Алтайский край, Змеиногорский район,                 город Змеиногорск, ул.Семипалатинская , д.12, кв.1
	01   03  №733724  выдан 03.04.2003г.
	Змеиногорским ГОРОВД Алтайского края
	№2

	6
	Рубцова Людмила  Николаевна
	28.01.1959
	С.Романово Романовского района Алтайского края
	Алтайский край,                  город Змеиногорск,                 ул..Дачная, д.8,кв.2
	01  04  №385345 выдан  21.04.2004г
	ОВД  города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края
	№2

	7
	Порошина Татьяна Дмитриевна
	23.04.1959
	г.Змеиногорск Алтайского края
	Алтайский край, Змеиногорский район,                 город Змеиногорск, ул.Подгорная, д.39
	01 04                         № 385433  выдан 12.05.2004г.
	ОВД  города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края
	№3

	8
	Теплухин Роман

Леонидович
	24.12.1982
	Ст.Третьяково Третьяковского района Алтайского края
	Алтайский край,  Змеиногорский район                 город Змеиногорск,                 ул..Чернышевского, д.28
	01 03 №778570
02 04.06.2003г.
	ОВД Третьяковского района Алтайского края
	№3

	9
	Ермачкова Елена Николаевна
	12.11.1967
	г.Змеиногорск Алтайского края
	Алтайский край, Змеиногорский район,                 город Змеиногорск, ул.Ленина , д.69, кв.25
	01 11 № 659059 выдан 30.11.2012
	ТП УФМС России по Алтайскому краю Змеиногорскому району
	№4

	10
	Иванова Оксана Сергеевна
	13.01.1977
	С.Сентелек Чарышского района Алтайского края
	Алтайский край,                  город Змеиногорск,                 ул..Воинов Интернационалистов, д.11кв.1
	01 07 №080456
24.03 2008
	ТП УФМС России по Алтайскому краю по городу Змеиногорску Змеиногорскому району
	№4

	11
	Савинов Эдуард Анатольевич
	02.01.1964
	Г.Семипалатинск  Семипалатинской области
	Алтайский край, Змеиногорский район,                 город Змеиногорск, ул.Стрижкова, д.84А
	01 15 095007
Выдан 15.09.2015г.
	МП УФМС России по                Алтайскому краю    по Змеиногорскому району
	№4

	12
	Щербакова Светлана Анатольевна
	17.11.1976
	Г.Зыряновск Восточно-Казахстанской области Казахской ССР
	Алтайский край,  Змеиногорский район                 город Змеиногорск,                 пер.Корболихинский, д, 5, кв.2
	01 14 №985154

01.04.2014г.
	ТП УФМС России по                Алтайскому краю  по Змеиногорскому району
	№4

	13
	Кваст Анатолий Готлибович
	26.10.1984
	пос.Предгорный Змеиногорского района Алтайского края
	Алтайский край,  Змеиногорский район                 город Змеиногорск,                 ул. Пугачева, д, 16А
	01 04  589006

Выдан 27.09.2005г.
	ОВД  города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края
	№5

	14
	Комова Ольга Викторовна
	03.03.1977
	г.Змеиногорск Алтайского края
	Алтайский край,  Змеиногорский район                 город Змеиногорск,                 ул. Подгорная, д, 30, кв.7
	50 04  №633466 выдан 28.12.2004г.
	УВД Дзержинского района г.Новосибирска
	№5

	15
	Павлова Наталья Валерьевна
	29.05.1982
	г.Камень- на- Оби Алтайского края
	Алтайский край,  Змеиногорский район                 город Змеиногорск,                 ул. Ф.Лелеснова, д, 8, кв.1
	01 04 № 459560 выдан 24.06.2004
	ОВД Железнодорожного района г.Барнаула
	№5

	16
	Присекина Любовь Ивановна
	11.04.1963
	с.Панфиловка Рубцовского района Алтайского края
	Алтайский край,  Змеиногорский район                 с.Лазурка ул. Кордон ,          д, 3, кв.1
	01 11  № 741245 10.04.2012г.
	ОВД УФМС России по Алтайскому краю в г.Рубцовске
	№5